Администрация  Новороговского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня  2019  г.                         №  48                           ст. Новороговская
«О внесении изменений в реестр
муниципального имущества
Новороговского сельского поселения и

списания с балансового учета земельных долей»

               В связи с  продажей земельных долей, на основании договора купли-продажи от 26.03.2019 года,      руководствуясь п.3  ч.1 ст. 2 , п.3 ч.1 ст. 34  Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
                                                          п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из раздела  1 «Сведения о недвижимом имуществе», подраздела 1.1. «Сведения о земельных участках» и включить в раздел «архив»  следующий объект: пункт 12, реестровый номер П.1.1.0.07000024, наименование объекта: земельная доля, общей площадью 838000 кв.м.  в связи с продажей.

2. Ведущему специалисту Булеха О.И. списать с балансового учета счет 10855 «Непроизведенные активы составляющие казну» земельные  доли, в количестве 10,6 долей, общей площадью 838000 кв.м.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
 4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Администрации Новороговского
сельского поселения                                                                      О.С.Григорова